Edição nº 100/2022 Recife - PE, terça-feira, 31 de maio de 2022

45

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  da  ocorrência de permuta no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior  com a ciência dos permutantes, conforme  e-
mail datado de 30/05/2022 oriundo da Diretoria do Foro da Comarca do Cabo de Santo Agostinho,  na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

CABO DE SANTO AGOSTINHO
Área de Abrangência: Escada, Ipojuca, Rio Formoso, Sirinhaém e Tamandaré

DATA SEDE MAGISTRADO
05 /06/2022 Cabo de Santo

Agostinho
Raphael Calixto Brasil

Vara Única de Rio Formoso
<e-mail: vunica.rioformoso@tjpe.jus.br>

1 2/06/2022 Cabo de Santo
Agostinho

Thiago Felipe Sampaio
"Vara Única de Tamandaré

<e-mail: vunica.tamandare@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 30 de maio de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos
da Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado
de Pernambuco,  AVISA  que haverá Plantão Judiciário do 1º Grau - Interior , em face de Feriado Municipal, conforme  expediente SEI
nº 00018578-42.2022.8.17.8017, encaminhado pela Comarca de Bodocó, integrante da Sede de Ouricuri ,  na(s) Comarca(s) abaixo
especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL
BODOCÓ

DATA SEDE MAGISTRADO
3 1/05/2022 Bodocó Reinaldo Paixão Bezerra Junior

" Vara Única de Bodocó"
<e-mail:  vunica.bodoco@tjpe.jus.br >

Servidor: Jair Cicero Rodrigues
Oficiala de Justiça: Silvaneide Maria Gomes Miranda

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 30 de maio de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES,  EM DATA DE 30 DE MAIO 2022, OS SEGUINTES DESPACHOS:

Requerimento (Processo SEI nº 00018092-92.2022.8.17.8017) –  Exmo. Dr. Maurício Santos Gusmão Júnior  – ref. licença nojo: “Anote-se a
licença nojo requerida, no período de 22 a 29/05/2022, conforme certidão de óbito em anexo. Ao NCFM.